### 20. Litteræ confirmationis prioris electi seu postulati (465; 481 § I)

Ego, fr. N. provinciæ N., prior provincialis, dilecto fr. N.

Cum fratres vocales conventus nostri N. suo legitimo priore destituti, convenissent ut suo conventui de capite idoneo providerent, Te, cuius idoneitatem cognoverant, canonice nuper elegerunt (*vel* postulaverunt), et me rogaverunt ut eorum electionem (*vel* postulationem) probare et confirmare dignarer. Ego vero, tuam ad id officium sufficientiam satis compertam habens, auditis aliquibus fratribus discretis, vocaliumque votis inclinatus, prædictam electionem (*vel* postulationem) probare decrevi. Quapropter, tenore præsentium, Te fr. N. confirmo in priorem præfati conventus ....., præcipiens in virtute obœdientiæ, Tibi quidem, ut infra quinque dies dictum prioratus offi-

cium acceptes et ad illius exsecutionem te accingas, aut idem officium recuses; omnibus vero et singulis fratribus ad prædictum conventum pertinentibus, post tuam acceptationem, ut Te tamquam verum et legitimum priorem suscipiant.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum ....., in conventu S. ....., sub sigillo provinciæ, die ....., mensis ....., anni Domini .....

(sigillum provinciæ)

fr. N.N., O.P.

Reg. pag.

prior provincialis

fr. N.N., O.P.

a secretis

*documentum postea sic subscribatur:*

acceptavi (*vel* recusavi) electionem (*vel* postulationem) die ....., mensis ....., anni ....., ego fr. N. .....

Testis fui, fr. N. .....

Testis fui, fr. N. .....

*Eodem modo scribantur et subsignentur, mutatis mutandis, litteræ confirmationis vicarii provincialis.*

## 21. Professio fidei (471)

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula quæ continentur in Symbolo fidei, videlicet:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem coeli et terræ, visibilium omnium et invisibilium et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis, et incarnatus est de Spi-

ritu Sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et surrexit tertia die secundum scripturas, et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis; et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per Prophetas; et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi. Amen.